®
紧凑型氮气弹簧					            				      SCR  系列
紧凑型系列产品压力高
•  初始力最高至3.2 tons
•  可维修
•  独立式或排管式操作
ø32 ø38 ø50 ø63
PED

TO - 基本型
C
S
L
M8
R1
7 4
2 x M6
9 深
ø18
 M6
产品编号 S
mm
C L
±0.25
SCR.0500.010 10 65 75
SCR.0500.015 15 70 85
SCR.0500.025 25 80 105
SCR.0500.032 32 87 119
SCR.0500.038 37.5 92.5 130
SCR.0500.050 50 105 155
SCR.0500.063 62.5 117.5 180
SCR.0500.080 80 135 215
15
12.5
安装孔(2)
ø27

M8
R1
7 4
4 x M6
9 深
ø25
 M6
ø20
ø33
ø38
产品编号
S
mm
C L
±0.25
SCR.0800.010 10 65 75
SCR.0800.015 15 70 85
SCR.0800.025 25 80 105
SCR.0800.032 32 87 119
SCR.0800.038 37.5 92.5 130
SCR.0800.050 50 105 155
SCR.0800.063 62.5 117.5 180
SCR.0800.080 80 135 215
14.14
12.5
安装孔(2)
订购示例:

C = 独立式，F = 排管式
未指定时默认为C独立式。
TO - 基本型
紧凑型氮气弹簧
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 7
bar daN
180 883
150 736
125 613
100 491
75 368
50 245
25 123
20 98
SCR.0800 — 8.8 kN0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
450
500
550
600

L
M8
R1.5
7 4
4 x M8
11 深
 M6
ø25
ø45
ø50
产品编号
S
mm
C L
±0.25
SCR.1900.010 10 90 100
SCR.1900.015 15 95 110
SCR.1900.025 25 105 130
SCR.1900.032 32 112 144
SCR.1900.038 37.5 117.5 155
SCR.1900.050 50 130 180
SCR.1900.063 62.5 142.5 205
SCR.1900.080 80 160 240
17.5
安装孔(2)
ø35
17.68

螺丝来把安装板在
缸体上部卡槽里锁紧
B312
B319V B321
订购示例:          弹簧带安装板:  1900.025.B312.C.180       仅安装板:  90.312.0750
初始力以180 bar为例
紧凑型氮气弹簧
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net10
SCR.3200 — 28.6 kN
产品编号
S
mm
C L
±0.25
SCR.3200.016 16 96 112
SCR.3200.025 25 105 130
SCR.3200.032 32 112 144
SCR.3200.038 37.5 117.5 155
SCR.3200.050 50 130 180
SCR.3200.063 62.5 142.5 205
SCR.3200.080 80 160 240
C
S
M8
R2